PODER LEGISLATIVO MUNIC[PAL
CÂMARA MUNICIPAL DE GLÓRIA - BA

EXCELENTÍSS]MO SENHOR PRES]DENTE DA CÂMARA MUN]C]PAl. DE GLÓRIA-BA.

REOU_ER_I_MENTO N 9128/2017

®

®

os Vereadores que abaixo  subscrevem, vem  na forma
regimental   desta   casa,   solicitar   que   após   ouvir   o   plenário,   seja
encaminhada ao  Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal a seguinte
solicitação:

> Perfiiração  de  um  Poço  Artesiano  no  Povoado
Olhos d' Água dos Coelhos.

USTIFICATIVA

A  perfuração   do   poço   artesiano   beneficiará   várias
famflias  do  referido  Povoado  que  são  na  sua  maioria,  criadores  e
agricultores.

Sala das Sessões, 01 Novembro de 2017.

#L_`rcííujúA~WZ,
Gilmar Pereira Araújo

Vereador Vereador

•.`:```:......`'/..``

scimen'to Me]o
Vereador

C/Cópia: Mario Negromonte Jr.
Deputado Federal

AVENIDA PRESIDENTE GEISEL,104 -CENTRO -TELEFAX: 75 -3656-2154 / 3656 -2165
CNPJ: 13.¢52.669/0001-66 -GLÓRIA -BA -CEP: 48620 -000

Site: w`^Í`^Í.gloria.ba.Ieg.br

Email: atendimento@camaradegloria.ba.gov.br